ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2022                                                с. Ярцево                                      № 47-106р

[bookmark: _GoBack]Об устранении технической ошибки в Решении Ярцевского сельского Совета депутатов от 16.03.2022 № 31-45р «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Ярцевского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ярцевского сельсовета, Ярцевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.В решении Ярцевского сельского Совета депутатов от 16.03.2022 № 31-45р «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Ярцевского сельсовета»:
1.1. В приложении 1 Положения цифру «18802» заменить цифрой «18804».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой и экономической политике (Соколову Э.А.).
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ярцевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ярцевский.рф.

Председатель Ярцевского
сельского Совета депутатов                                                        А.В. Жарковский

Глава Ярцевского сельсовета                                                     Р.А. Тихонова